Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

PORTARIA Nº 4998 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - REVOGAR as designações dos servidores abaixo relacionados dos

respectivos Cargos de Secretario Municipal, com efeitos a partir desta data, a saber:

SERVIDOR CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL PORTARIA

REVOGADA

Wilson Baptista Neves Junior Secretário Mun. de Fazenda 4671/19

Jader Barbosa da Silva Secretário Mun. de Controle Interno 4668/19

Túlio de Souza Guimarães Secretário Mun. de Planejamento 4724/19

Tereza Cristina do Carmo Secretário Mun. de Educação 4684/19

Wanderley Cordeiro de Lima Secretário Mun. de Esporte e Lazer 4764/19

Ignael Muniz Rosa Secretário Mun. de Saúde 4875/19

Frankilane Tavares Arcanjo Secretário Mun. de Ambiente 4664/19

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete e no Departamento de Pessoal se

procederão as anotações necessárias e demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 26 de novembro de 2019.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO
PREFEITO MUNICIPAL